別記
第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日

京都府知事　　　　　　　様

住所又は所在地

氏名又は名称及
び代表者の氏名

年度京都府子育てにやさしい職場環境づくりサービス創造補助金交付申請書

　京都府子育てにやさしい職場環境づくりサービス創造補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助事業名

２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
　　　　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　円
　　　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）

３　補助事業の内容及び経費の内訳　　事業計画書及び収支予算書のとおり

４　申請者の概要　　申請者概要のとおり

（添付書類）
　(1) 開業届の控えの写し又は発行後３箇月以内の履歴事項全部証明書
　(2) 納税証明書（府税に滞納がないことの証明書（発行後３箇月以内のものに限る。）をいう。）

[bookmark: _GoBack]